

Nr post.: Biuletyn Zamówień Publicznych nr 509655-N-2020 z dnia 06.02.2020

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

**Gmina Prudnik
ul. Kościuszki 3
48-200 Prudnik**

Prudnik, dnia 14 lutego 2020 r.

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Zwiększenie efektywności energetycznej budynku Urzędu Miejskiego w Prudniku

W związku z zapytaniem do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu j/w. Gmina Prudnik na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania oraz wprowadza zmiany do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Pytanie 1

W związku z pracami dekarскими, mając na uwadze przepisy BHP do prac dekarских oraz bezpieczeństwa ludzi nie ujęto w przedmiarze rusztowania zewnętrznego proszę o odpowiedź czy należy do przedmiaru doliczyć pozycje rusztowania i w jakiej ilości.

Odpowiedź:

W dziale XIII SIWZ Zamawiający określił, że podstawą wyliczenia ceny jest dokumentacja techniczna: projekty budowlany i wykonawczy, zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej oraz Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych.

Załączony przedmiar robót ma znaczenie pomocnicze i nie stanowi podstawy wyliczenia ceny.

W związku z powyższym należy wycenić wszystkie roboty ujęte w wymienionych dokumentach dokumentacji technicznej, w tym rusztowania w ilości zapewniającej bezpieczne wykonanie remontu pokrycia dachowego i wymiany stolarki okiennej.

2. Pytanie 2

W projekcie budowlanym w opisie mamy opis o zabezpieczeniu stare jak i nowe wszystkie elementy drewniane zabezpieczyć przeciw korozji biologicznej oraz ogniochronnym, brak w przedmiarze w/w pozycji proszę podać czy należy ująć w ofercie w/w prace jeżeli tak to proszę podać ilości.

Odpowiedź:

W dziale XIII SIWZ Zamawiający określił, że podstawą wyliczenia ceny jest dokumentacja techniczna: projekty budowlany i wykonawczy, zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej oraz Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych.

Załączony przedmiar robót ma znaczenie pomocnicze i nie stanowi podstawy wyliczenia ceny.

W związku z powyższym należy wycenić wszystkie roboty ujęte w wymienionych dokumentach dokumentacji technicznej.

3. Pytanie 3

W opisie projektu wykonawczego jest napisane wymiana deskowania 100% brak tej pozycji w przedmiarze proszę o odpowiedź.

Odpowiedź:

W dziale XIII SIWZ Zamawiający określił, że podstawą wyliczenia ceny jest dokumentacja techniczna: projekty budowlany i wykonawczy, zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej oraz Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych.

Załączony przedmiar robót ma znaczenie pomocnicze i nie stanowi podstawy wyliczenia ceny.

W związku z powyższym należy wycenić wszystkie roboty ujęte w wymienionych dokumentach dokumentacji technicznej, w tym 100% wymiany deskowania.

4. Pytanie 4

Pozycja nr 27 d.1.2 w przedmiarze jest opis blacha cynkowa - tytanowa a w opisie projektu wykonawczego jest blacha stalowa płaska powlekana proszę o jednoznaczną odpowiedź jakie blachy należy użyć do wykonania pokrycia dachowego.

Odpowiedź:

Podstawą wyceny zadania jest projekt budowlany, projekt wykonawczy oraz specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych i należy wycenić wszystkie roboty ujęte w wymienionych dokumentach dokumentacji technicznej. Przedmiar robót jest tylko pomocniczy.

W związku z powyższym należy wycenić pokrycie dachu opisane w dokumentacji projektowej – projekcie budowlano – wykonawczym.

5. Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wprowadza zmianę.

Zamawiający uzupełnia dokumentację projektową o wymianę parapetów zewnętrznych i wewnętrznych zgodnie z poniższym opisem:

- parapety zewnętrzne należy wykonać z blachy stalowej ocynkowanej, powlekanej grubości 0,55 mm w kolorze obróbek blacharskich zastosowanych dla dachu, szerokość parapetów 30-35 cm. Dokładny wymiar należy dobrać na podstawie zestawienia stolarki okiennej uwzględniając konieczne (5) cm wysunięcie parapetu poza lico muru/gzymsów.

Przed zamontowaniem parapetów zewnętrznych powierzchnię oczyścić. Styk połączenia tynku i blachy zabezpieczyć uszczelniaczem poliuretanowym. Nie dopuszcza się wykonania parapetów okiennych łączonych z dwóch i więcej elementów blachy.

- parapety wewnętrzne należy wykonać z drewna klejonego warstwowo o grubości 5 cm, szerokość parapetów 20-25 cm w zależności od grubości ściany i osadzenia okna. Dokładny wymiar należy dobrać na podstawie zestawienia stolarki okiennej.

Wysunięcie parapetu poza lico muru – 5 cm.

Ilość oraz długości parapetów należy dobrać na podstawie zestawienia stolarki okiennej załączonego do części graficznej opracowania projektowego.

6. Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.

1) W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w dziale XII pkt 1. otrzymuje brzmienie:

„ 1. Ofertę należy złożyć osobiście lub przesłać na adres:

Urząd Miejski w Prudniku
ul. Kościuszki 3
48-200 Prudnik ,
sekretariat – pok. 102

nie później niż o godzinie 12:00 w dniu 24 lutego 2020 r.”

2) W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w dziale XII pkt 4. otrzymuje brzmienie:

„ 4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24 lutego 2020 r. o godz. 12:30 w Urzędzie Miejskim w Prudniku ul. Kościuszki 3, w sali nr 116. ”

Powyższe odpowiedzi i zmiany należy dołączyć do materiałów przetargowych i traktować jako integralną część Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zastępca Burmistrza
Jarosław Szóstka